CYUSB330x
CYUSB331x
CYUSB332x
HX3 USB 3.0 集线器
赛普拉斯半导体公司 • 198 Champion Court  • San Jose, CA 95134-1709  • +1-408-943-2600
文档编号：001-91402 版本 *A  修订日期 September 15, 2014
概述
HX3 为符合 USB 3.0 规范版本 1.0 的 USB 3.0 集线器控制器系列。HX3 的所有端口上均支持超速（SS）、高速（HS）、全速（FS）

CYUSB332x
文档编号：001-91402 版本 *A 页 27/32
订购信息
表 10 列出了 HX3 的订购信息。该表仅包含当前可以供应的器件型号。工业级温度范围内的器件型号可根据要求提供。相关的详细信
息，请访问赛普拉斯的网站或联系当地销售代表。
订购代码定义
表 10.  订购信息
订购器件型号 DS 端口数量
Shared
Link 端口
数量
Ghost
Charge
（Ghost
充电）
ACA- Dock 温度 封装
CYUSB3302-68LTXC 2 （USB 3.0） 0 有 无 0-70 °C 68-QFN
CYUSB3302-68LTXI 2 （USB 3.0） 0 有 无 –40-85 °C 68-QFN
CYUSB3304-68LTXC 4 （USB 3.0） 0 有 无 0-70 °C 68-QFN
CYUSB3304-68LTXI 4 （USB 3.0） 0 有 无 –40-85 °C 68-QFN
CYUSB3312-88LTXC 2 （USB 3.0） 0 有 无 0-70 °C 88-QFN
CYUSB3312-88LTXI 2 （USB 3.0） 0 有 无 –40-85 °C 88-QFN
CYUSB3314-88LTXC 4 （USB 3.0） 0 有 无 0-70 °C 88-QFN
CYUSB3314-88LTXI 4 （USB 3.0） 0 有 无 –40-85 °C 88-QFN
CYUSB3324-88LTXC 4 （USB 3.0） 0 有 有 0-70 °C 88-QFN
CYUSB3324-88LTXI 4 （USB 3.0） 0 有 有 –40-85 °C 88-QFN
CYUSB3326-88LTXC 6（2 USB 3.0、2 SS、2 USB
2.0）
2 有 无 0-70 °C 88-QFN
CYUSB3326-88LTXI 6（2 USB 3.0、2 SS、2 USB
2.0）
2 有 无 –40-85 °C 88-QFN
CYUSB3328-88LTXC 8 （4 SS、 4 USB 2.0） 4 有 有 0-70 °C 88-QFN
CYUSB3328-88LTXI 8 （4 SS、 4 USB 2.0） 4 有 有 –40-85 °C 88-QFN
USBCY X X - XX LT XX3 3
温度范围：C = 商业级； I = 工业级
无铅
封装类型：QFN
引脚数量
端口数量
特性列表：0 = 基本， 1 = 中级， 2 = 高级
集线器系列
USB 3.0
销售代码：USB
公司 ID：CY = 赛普拉斯
CYUSB330x
CYUSB331x
CYUSB332x
文档编号：001-91402 版本 *A 页 28/32
封装图
图 14.  68 引脚 QFN （8 × 8 × 1.0 mm） LT68B 5.1 × 5.1 mm EPAD （Sawn）封装外形
图 15.  88 引脚 QFN （10 × 10 × 1.0 mm） LT88B 5.3 × 5.3 EPAD （Sawn）封装外形
1.        HATCH AREA IS SOLDERABLE EXPOSED PAD
2. REFERENCE JEDEC#: MO-220
3. ALL DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS
NOTES:
001-78925 *B
1.        HATCH AREA IS SOLDERABLE EXPOSED PAD
2. REFERENCE JEDEC#: MO-220
3. ALL DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS
NOTES:
001-76569 *A
CYUSB330x
CYUSB331x
CYUSB332x
文档编号：001-91402 版本 *A 页 29/32
缩略语 参考文档
USB 2.0 规范
USB 3.0 规范
电池充电规范
文档规范
测量单位
表 11.  本文档中使用的缩略语
缩略语 说明
ACA 附件充电适配器